
 

KKCG a.s., Vinohradská 1511/230, 100 00 Prague 10, Czech Republic, T +420 225 010 611 F +420 225 010 636  
Company registered in the Commercial Register held by Municipal Court in Prague, Section B, Insert 9040 
VAT No. CZ 27107744 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 
Finanční skupina KKCG změnila sídlo 
 
Praha 11. 05. 2016- Finanční skupina KKCG přesunuje a sjednocuje svoji 
holdingovou strukturu na jedno místo a pod jednu jurisdikci - do Švýcarska.  
 
V současné době má skupina KKCG aktivní společnosti v řadě jurisdikcí – např. 
Řecku, Rakousku, Ukrajině, Rusku, Česká republice, Rumunsku, Německu, 
Itálii. Skupina dále rozšiřuje své portfolio o další investice např. v USA. 
Z důvodu další expanze se skupina KKCG rozhodla ke změně již nevyhovující 
holdingové struktury ze současného Holandska (a Kypru) do Švýcarska.  
 
Nové holdingové uspořádání bude využívat tradiční stabilitu švýcarského 
podnikatelského prostředí a usnadní skupině vstup na kapitálové trhy.  
 

KKCG je mezinárodní investiční skupina spravující aktiva v  objemu 
přesahujícím 1,6 miliardy EUR a zaměstnávající více než 2500 osob. KKCG se 
zaměřuje na dlouhodobé strategické investice do oblasti loterie a zábavy, těžby 
ropy a zemního plynu, technologií, cestovního ruchu, nemovitostí či 
strojírenství, ale také do dalších odvětví. KKCG působí v 10 zemích světa. 

 
 

Kontakt pro média: 

Dana Dvořáková  
Ředitelka komunikace KKCG, a.s. 
Vinohradská 230 
Praha 10 
Tel.: 602372834 
Mail: dana.dvorakova@kkcg.com 

 


